PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.02.2016  №  00018
Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по выполнению Администрацией муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области ключевых показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления Смоленской области в сфере инвестиционной деятельности
Администрация муниципального образования  «Кардымовский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожную карту») по выполнению Администрацией муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области ключевых показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления Смоленской области в сфере инвестиционной деятельности.
2. Структурным подразделениям Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, ответственным за реализацию показателей плана мероприятий («дорожной карты»), организовать работу по их своевременному выполнению.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Дмитриеву И.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	И.п. Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	Е.В. Беляев

Рег. № 00018  от 01.02.2016, Подписано ЭЦП: Беляев Евгений Васильевич, Исполняющий полномочия Главы муниципального образования 01.02.2016 13:43:42, Распечатал________________